

令和2年産米共同計算の収入・支出明細(委託米・直売米合計)

品 種	税率	夢つくし	元気つくし	ヒノヒカリ	つくしろまん	実りつくし	にこまる	その他	うるち米 計	吟のさと	ヒヨクモチ	合計
販売数量	%	16,357.5	16,826.0	15,025.5	594.5	4,162.5	311.0	27.0	53,304.0	1,451.0	4,107.0	58,862.0

収入	販売代金(委託)		223,873,662	220,125,629	183,041,671	9,034,771	62,731,367	4,683,195	344,205	703,834,500	24,557,524	61,949,276	790,341,300
	販売代金(直売)		39,161,154	49,080,502	45,718,539	402,364	36,482	0	0	134,399,041	0	4,232,269	138,631,310
	販売代金(未検査・保有米増)		54,204	1,935,939	3,381,163	0	0	0	0	5,371,306	0	0	5,371,306
	<b>合計 ①</b>		<b>263,089,020</b>	<b>271,142,070</b>	<b>232,141,373</b>	<b>9,437,135</b>	<b>62,767,849</b>	<b>4,683,195</b>	<b>344,205</b>	<b>843,604,847</b>	<b>24,557,524</b>	<b>66,181,545</b>	<b>934,343,916</b>
単価(60kg)			16,084	16,114	15,450	15,874	15,079	15,059	12,748	15,826	16,925	16,114	15,873
		内共同計算	263,034,816	269,206,131	228,760,210								928,972,610

仮払	<b>概算金 ②</b>		<b>192,927,105</b>	<b>199,782,357</b>	<b>166,993,121</b>	<b>6,828,156</b>	<b>46,453,500</b>	<b>3,306,986</b>	<b>218,052</b>	<b>616,509,277</b>	<b>18,804,960</b>	<b>48,789,946</b>	<b>684,104,183</b>
	単価(60kg)		11,794	11,873	11,114	11,486	11,160	10,633	8,076	11,566	12,960	11,880	11,622

支出	1. 全農販売経費		21,423,985	20,357,341	18,665,748	865,568	6,311,158	471,823	4,158	68,099,781	932,935	4,965,938	73,998,654
	概算払い金等金利(委託)	非課税	579,835	568,293	499,491	24,146	176,841	13,221	0	1,861,827	61,682	163,005	2,086,514
	全農販売経費	10	20,844,150	19,789,048	18,166,257	841,422	6,134,317	458,602	4,158	66,237,954	871,253	4,802,933	71,912,140
	2. JA集荷経費		1,200,544	1,036,367	1,573,350	89,417	36,797	2,577	8,804	3,947,856	152,303	167,328	4,267,487
	概算払い金等金利(直売)	非課税	107,865	138,438	131,492	1,139	107	0	0	379,041	0	11,717	390,758
	JA集荷経費	10	1,092,679	897,929	1,441,858	88,278	36,690	2,577	8,804	3,568,815	152,303	155,611	3,876,729
	3. 手数料		10,824,295	11,050,259	9,843,559	401,947	2,838,464	212,100	18,414	35,189,038	989,567	2,764,994	38,943,599
	全農手数料	10	1,827,670	1,795,959	1,579,534	74,972	549,089	41,050	3,564	5,871,838	191,517	506,144	6,569,499
	JA手数料	10	8,996,625	9,254,300	8,264,025	326,975	2,289,375	171,050	14,850	29,317,200	798,050	2,258,850	32,374,100
	<b>合計 ③(1~3)</b>		<b>33,448,824</b>	<b>32,443,967</b>	<b>30,082,657</b>	<b>1,356,932</b>	<b>9,186,419</b>	<b>686,500</b>	<b>31,376</b>	<b>107,236,675</b>	<b>2,074,805</b>	<b>7,898,260</b>	<b>117,209,740</b>
単価(60kg)			2,045	1,928	2,002	2,282	2,207	2,207	1,162	2,012	1,430	1,923	1,991

<b>差引額 ①-②-③</b>			<b>36,713,091</b>	<b>38,915,746</b>	<b>35,065,595</b>	<b>1,252,047</b>	<b>7,127,930</b>	<b>689,709</b>	<b>94,777</b>	<b>119,858,895</b>	<b>3,677,759</b>	<b>9,493,339</b>	<b>133,029,993</b>
差引単価(60kg)			2,244	2,313	2,334	2,106	1,712	2,218	3,510	2,249	2,535	2,312	2,260

※上記品種毎単価は品質・等級区分合算の平均単価。 ※整数以下端数のため単価差引きは一致しない場合がある。